ADNAN AĞAÇLI

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

ART 6207 RULMAN ART 6207 1 ₺ 75,00 %20 ₺ 75,00

SGMN 472 72*2.5 SEGMAN
SEGMAN-
47272*2.

5
4 ₺ 10,00 %20 ₺ 40,00

TOPLAM 5 ₺ 115,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 115,00

%20 KDV ₺ 23,00

GENEL TOPLAM ₺ 138,00

YALNIZ: YÜZ OTUZ SEKIZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr